אמריקה אינה שונה

אני מאמין שרובם ככולם כבר שמעו על מה שקרה השבוע ב-770, אירוע שכולו כאב לב ועוגמת נפש. היום אני רוצה לחלוק אתכם את ההיסטוריה של הבניין הזה, כיצד הפך בניין הלבנים האדומים מספר 770 ברחוב איסטרן פארקווי, למרכז חב"ד העולמי.

הרבי הקודם הגיע לארצות הברית ביום ט' אד"ש ת"ש, 19 לפברואר 1940. כשמלחמת העולם השנייה פרצה היה הרבי הקודם בפולין ולאחרי מאמצים אדירים, בעיקר של קומץ חסידים בארצות-הברית הצליחו להציל אותו משם והוא הגיע לניו-יורק.

באותם ימים הרבי היה משותק, והוא ירד מהאונייה ישוב על כיסא גלגלים. אלפי חסידים באו לפגוש אותו בנמל, ומיד באולם הקבלה התקיימה מסיבת קבלת פנים.